



TÜRKİYE ŞİŞE VE CAM FABRİKALARI A.Ş.

Şişe Cam KAP'ta yaptığı açıklamaya göre 2021 yılı 3 aylık konsolide net karını 1.352.172 TL olarak açıklarken geçtiğimiz yılın aynı döneminde yüzde 9,6 olan net kar marjını yüzde 23,7'e yükseltti. Şirket net döviz pozisyonunu artırmaya devam ederken ilk çeyrekte pozisyon tutarı 898 Milyon Dolar (7,5 Milyar TL) olarak gerçekleşti. Yatırımlarına devam eden Şişe Cam, Macaristan'a yaptığı yatırımlarla Avrupa Bölgesi'ndeki Pazar payını artırmaya çalışıyor. Cam ambalaj tesisinin 2023 yılında faaliyet göstermeye başlayacağı ve 2025 yılında ise tam kapasiteye ulaşabileceği belirtildi. AR-GE harcamalarını artırdıklarını söyleyen Şişe Cam Genel Müdürü Kıрман, son zamanlarda geliştirdikleri V-Block teknolojisine talebin iyi olduğunu belirtti.

Teknik açıdan inceleyecek olursak, 2021 yılı ilk çeyreğinde açıklanan bilançonun beklentiler dahilinde güçlü gelmesiyle birlikte hisse sert yükseliş hareketi gerçekleştirdi. Gelen güçlü bilançonun ardından 8,27 TL ile tarihi zirvesini gören hissede kar satışlarının zaman zaman olduğu gözlemleniyor. Kısa vadeli yükseliş trendinin alt bant bölgesinden destek olarak yukarı yönlü harekete tekrar başlayan SISE'de hareketin devam etmesi halinde 8,05 ve 8,15 TL direnç seviyeleri tekrar test edilebilir. Piyasadaki oynaklığa bağlı olarak satışların endeks üzerinde devam etmesi halinde ise 7,90 ve 7,81 TL destek seviyelerinin takip edilmesi önemli.

Destekler: 7,90 / 7,81 / 7,75

Dirençler: 8,05 / 8,15 / 8,25

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Veri ve grafikler güvenilirliğine inandığımız sağlam kaynaklardan derlenmiş olup, yapılan yorumlar sadece Ahlatcı Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin görüşünü yansıtmaktadır. Bu bilgiler ışığında yapılan ve yapılacak olan ileriye dönük yatırımların sonuçlarından Şirketimiz hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz. Ayrıca, Ahlatcı Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin yazılı izni olmadıkça içeriği kısmen ya da tamamen üçüncü kişilerce hiç bir şekilde ve ortamda yayımlanamaz, iktisap edilemez, alıntı yapılamaz, kullanılamaz. İleti, gönderilen kişiye özel ve münhasırdır. İlave olarak, bu raporun gönderildiği ve yukarıdaki açıklamalarımız doğrultusunda kullanıldığı ülkelerdeki yasal düzenlemelerden kaynaklı tüm talep ve dava haklarımız saklıdır.